
                                                                                                                                    
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

“Danilo Dolci ” 
Via Natale Carta, 5  - 90124 Palermo - tel. 0916300170 - C.M. PAPM07000P 

 

web: www.liceodanilodolci.edu.it -  email: papm07000p@istruzione.it                                                                           
C.F. 97163270826 – PEC: papm07000p@pec.istruzione.it 

 
 
 

Palermo, 25/08/2022 
 

                                                 
                         Ai Dirigenti delle scuole di Palermo e Provincia 

                        Loro Sedi  

 

                                  All’Albo della Scuola 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto GPS di II e III fascia del personale  

                     docente per il biennio 2022/2023 – 2023/2024 

                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

         VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo     

                      prot. n. 16795 del 24/08/2022; 

 
         VISTA la disponibilità delle graduatorie di istituto di II e III fascia del personale docente sul portale  

                    SIDI per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024; 

 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di Istituto di II e III fascia del 

personale docente su posto Sostegno e per le classi di concorso per la scuola secondaria di II grado 

relative a questo Istituto valevoli per il biennio 2022/2023 – 2023/2024 . 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

gg. oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60gg. 

      

 

 

 

                                        Il Dirigente Scolastico  
                                                      Matteo Croce  

                                                                                                                                  il documento è firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                     del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
                                                                                                                                       norme collegate e sostituisce  

                                                                                                                                    il documento cartaceo e la firma autografa 

     
        

 

mailto:papm07000p@istruzione.it
mailto:papm07000p@pec.istruzione.it



